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ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve” Janar- Prill 2021

ne 060/leke

Emri i Grup|NDERMARJA E PASTRIM,GJELBERIM DHE MIREMBAJTJE VARREZA Kodi i Grupit 2113003

NDERMARJA E PASTRIM,GJELBERIM DHE MIREMBAJTJE VARREZA

Programet (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i
Plani i Periudhes 4- .
- 5 o iti il Viti ii iudhes 4- Diferenca
Titulli Emertimi vitit Viti 2021 Plan Fillestar VItl| o:c hikuar viti v_m:._ i Periud es mujore/progresiv rer
paraardhes 2021 2021 mujore/progresiv
Viti 2020
05100 |Menaxhimi | mbetjeve urbane 26,955 31,628 31,628 35,579 18,343 11,566 -6,777
06260 |Gjelberim dhe M. varreza 14,467 18,575 18,575 19,527 7,091 5,973 -1,118

Totali i Shpenzimeve 16 Njésisé 41,422 50,203 50,203 55,106 25,434 17,539 -7,895

Totali 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0

Drejtori | Ndermarjes se Pastrim, Gjelberim dhe
Mirembaijtje Varreza Emri

Firma

Data




Aneksi 2. Raporti

i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

ne 000/leke
Bashkia NDERMARJA E PASTRIM,GJELBERIM z_xmmn_“% orupt! | 2113003
Programi Menaxhimi | mbetjeve urbane Kodi i Programit 5100
Art. -1 -2 -3 4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi i vitit paraardhes i
Plan Fillestar |Plan i Rishikuar Plani]
ie s Periudhes 4 - Periudhes 4
Viti 2020 Viti 2021 Viti 2021 mujorelprogresivlmujorelpregresiv
600 Paga 19,788 21,441 21,441 21,441 8,800 6,664 (2,136)
601 Sigurime Shogérore 3,286 3,504 3,504 3,504 1,500 1,105 (395)
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 3,881 6,683 6,683 9,962 7,371 3,125 (4,246)
603 Subvencione = =
604 Transferta Korente t& Brendshme - Z
605 Transferta Korente té Huaja - =
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - =
Nen-Totali Shpenzime Korrente 26,955 31,628 31,628 34,907 17,671 10,894 (6,777)
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - -
231 Kapitale t& Trupézuara - - - 672 672 672 =
232 Transferta Kapitale =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - - 672 672 672 =
230 Kapitale té Patrupézuara -
231 Kapitale té Trupézuara =
232 Transferta Kapitale z
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - = 2
Totali Shpenzime Kapitale : - .. 872
v Totali (korrente + kapitale ) , 26,9551 31628 8,343

Drejtuesi i EkKipit
Menaxhues té
Programit

Emri Miranda Cepele

Drejtori | Ndermarjes se
Pastrimit dhe Gjelberimit

Firma

Data




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

Data

ne 000/leke
Bashkia NDERMARJA E PASTRIM,GJELBERIM ] rarupl 2113003
Njésisé Vendore
Programi Gijelberim dhe M. varreza Kodi i Programit 6260
Art. -1 -2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor| Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi i vitit paraardhes Plani i i
Plan Plan Fillestar | Plan i Rishikuar Poriudhes 4- .
Viti 2020 Viti 2021 | Viti 2021 Viti 2021 . | Pexiudhestd-
mujore/progresiv mujore/progresiv
600 Paga 12,223 13,369 13,369 13,369 5,200 4,306 (894)
601 Sigurime Shoqgérore 2,026 2,178 2,178 2,178 940 716 (224)
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 218 2,110 2,110 2,110 - - 2
603 Subvencione 3
604 Transferta Korente té€ Brendshme &
605 Transferta Korente té Huaja s
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ =
Nen-Totali Shpenzime Korrente 14,467 17,657 17,657 17,657 6,140 5,022 (1,118)
230 Kapitale té Patrupézuara sins
231 Kapitale té Trupézuara 918 918 1,870 951 951 -
232 Transferta Kapitale -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - 918 918 1,870 951 951 -
230 Kapitale t& Patrupézuara -
231 Kapitale té Trupézuara - =
232 Transferta Kapitale =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - - - - -
Totali | shpenzime Kapitale . . 918 918 - 95y
- Totali (korrente + kapitale ) 14467 18575 18,575 S0t Ry
Drejtuesi i Ekipit o :
Menaxhues té [Emri Miranda Cepele _uU_.m:.o:._ zam_.:._m:mm.mm. Emri
Programit astrimit dhe Gjelberimit
Firma Firma
Data




ANEKSI nr.5 "Projektet e investimeve me financim te brendshem dhe me financim te huaj"

PROJEKTE ME FINANCIM TE BRENDSHEM NE (O00)LEKE PERAMUIJORIN VITIN 2021

Vlera e ploté | Vitiifillimit [ Vitii pérfundimit | Buxheti 2020 REALIZIMI u REALIZIMI
Planii | PROGRESIV mm\w_.,_wr_,m_:vw, PROGRESIV
Kodi W e té té buxhetit | nga fillimi i umm_“_i.a: nga fillimi i |
projektit mertimi 1 projekt Kontrakuar | Vil 2021 | vitit deri né m %35._01 projektit deri
ontra r 5 . 4 2 o " s
projektit projektit projektit rishikuar periudhén livjetore) né periudhén
aktuale aktuale
l.Menaxhimi | mbetjeve urbane 680 680 680 672 672 672 -
1130272 |Kontinier pér mbeturina 680 2020 2021 680 680 672 672 672 -
Il. Gjelberim dhe mirembajtje varreza 1,918 951 918 951 951 951 -
1130271|Blerje peme dekorative 1,000 2020 2021 951 918 951 951 951 -
1130286 |Makineri e pajisje 418 g
1130310|Peme dekorative 500
Totali: 2,598 - - 1,631 | 1,598 1,623 1,623 1,623 -
Emri Miranda bpele_ | “Kiyetari i Emri Emri  Majlinda Bufi
. - _Njésisé sé -
Nepunesi zbatues Firma 2 s\ VetBtjcverisje Firma
Data 7 \:N ~ s Vendore Data

| VA%
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Qeveria Shgiperise, Accrual

Date: 04-MAY-21 12:08:16

DEGA F THESARIT TE RRETHIT - RAPORTIMI MUJOR (B/A/C) Page:
Current Period: 04-2021
Currency: ALL
Institution=2113003 (Ndérmarja e Pastrim, Gjelb&rim dhe Miré&mbajtja Varreza (0909)), Treasury office=0909 (Fier - Fier)
Line Program Ch Inst. Account Buxheti Accrual Cash
Shpenzimet (230-232, 600-609, 466)
o0 05100 01 2113003 Nd&rmarja e Pastrim, Gjelbérim 231 672,00 672,00 672,00
00 05100 01 2113003 Nd&rmarja e Pastrim, Gjelb&rim €00 ?.714,87 5.004,62 5.004,62
00 05100 01 2113003 Ndérmarja e Pastrim, Gjelb&rim 601 1.288,3¢8 827, 64 827,64
00 65100 01 2113002 Ndérmarja e Pastrim,, Gjelbérim 602 5.278,63 1.539, 8¢ 1.538,886
00 05100 05 2113003 Ndérmarja e Pastrim, Gjelb&rim 231 0,00 0,00 0,00
00 05100 05 2113003 Ndé&rmarja e Pastrim, Gjelb&rim 600 13.726,65 1.658,61 1.658,61
00 05100 05 2113003 Nd&rmarja e Pastrim, Gjelb&rim 601 2.215,53 276,99 27¢,99
00 05100 05 2113003 Ndérmarja e MWmnHHBM Gjelb&rim 602 4.683,37 1.585,33 1.585,33
00 06260 01 2113003 Ndsrmarja e Pastrim, Gjelbérim 231 951,60 951, 60 951, 60
oo 06260 01 2113003 Ndérmarja e Pastrim, Gjelbsrim 600 4.658,05 3.217,00 3.217,00
(o]4] 06260 01 2113003 Ndérmarja e Pastrim, Gjelb&rim 601 777,90 535,08 535,08
00 062860 01 2113003 Ndérmarja e Pastrim, Gjelb&rim 602 200,00 0,00 0,00
00 06260 05 2113003 Ndérmarja e Pastrim, Gjelb&rim 231 918,00 0,00 0,00
00 06260 05 2113003 Ndérmarja e Pastrim, Gjelbérim 600 g.711,30 1.088,83 1.088,83
00 06260 05 2113003 Ndérmarja e Pastrim, Gjelb&rim 601 1.399,68 181,84 181,84
00 06260 05 2113003 Nd&#rmarja e Pastrim, Gjelbérim 602 1.910,57 0,00 0,00
17.536,40

TOTAL DISTRIKTI

55.106,53 17.535,40

1




